PC 340 Orthopedische Technologieén

PC 340 Arbeiders indexering 01/2024
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Arbeiders
Minimumuurlonen

38u/week

Bandagisten

Orthopedisch schoisel
CATEGORIE

14,3755

15,4675
16,5605

14,94
16,028

B.2.

B.3. 17,517
B.4. 18,964
B.5. 20,6535

Prothesen en orthesen
CATEGORIE

14,2835
15,2495
15,684
15,684
16,1225
16,348
16,348
16,785
17,4435
18,1045
18,975
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Stukwerk

Voor stukwerk uitgevoerd op de fabriek of thuis, is het
loon van één uur arbeid tenminste gelijk aan het in het
artikel 2 vastgestelde minimumuurloon, verhoogd met
10 pct..
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